



Ubezpieczenie NNW dla Dzieci i Młodzieży

Zadbaj o to co najcenniejsze – ochronę
życia i zdrowia swojego dziecka!

superpolisa

InterRisk
VIENNA INSURANCE GROUP

Niniejsza ulotka ma jedynie charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Propozycja przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/25/03/2025 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2025 r.



20 POWODÓW, DLA KTÓRYCH WARTO WYBRAĆ TĘ OFERTĘ UBEZPIECZENIA:

1. **Wysoka suma świadczeń za każdy 1% uszczerbku na zdrowiu** – aż do **1500 zł za 1%**, co daje nawet **150 000 zł** ochrony!
2. **Elastyczne warianty ochrony** – trzy poziomy sum ubezpieczenia do wyboru, dostosowane do różnych potrzeb i budżetów.
3. **Wypłata w przypadku śmierci w wyniku NNW** – nawet do 150 000 zł, zapewnia realne wsparcie finansowe dla rodziny.
4. **Rekordowe świadczenia za wypadki na terenie placówki edukacyjnej** – aż **600 000 zł!**
5. **Ochrona także w przypadku usiłowania samobójstwa** – empatyczne podejście do trudnych sytuacji psychicznych.
6. **Pobyt w szpitalu? Otrzymasz wsparcie finansowe** – zarówno po wypadku, jak i w wyniku choroby.
7. **Operacja po wypadku lub chorobie? Jesteś zabezpieczony** – niezależnie od okoliczności.
8. **Zwrot kosztów leczenia** – w tym także nowoczesnych terapii i zabiegów po NNW.
9. **Wsparcie przy zakupie wyrobów medycznych** – nawet **do 45 000 zł**, m.in. na pompę insulinową, aparat ortodontyczny czy okulary.
10. **Okulary po wypadku? Zwrot do 300 zł** – dbamy o każdy detal zdrowia dziecka.
11. **Poważna choroba? Dostajesz pieniądze** – aż do 5000 zł za diagnozę.
12. **Ochrona w przypadku padaczki (pierwsze rozpoznanie)** – nawet do 1500 zł wypłaty.
13. **SEPSA? Jesteś chroniony!** – pierwsze rozpoznanie to nawet **15 000 zł** wsparcia.
14. **Pogryzienia i pokąsania – również objęte ochroną** – realna pomoc w przypadku ugryzienia przez psy i owady.
15. **Sport? Nie ma problemu!** – ubezpieczenie obejmuje również **sporty amatorskie** i szkolne.
16. **ASS (Assistance) – tak, też mamy!** – szybka pomoc w trudnej sytuacji.
17. **Opieka nad dzieckiem w szpitalu – zorganizowana i opłacona** – komfort dla rodzica w kryzysie.
18. **Zwrot kosztów niewykorzystanej wycieczki** – Twoje pieniądze nie przepadają.
19. **STOP HEJT – wspieramy zdrowie psychiczne** – nowoczesna i wrażliwa oferta.
20. **Unikat! Druga opinia medyczna aż do 5000 zł** – dostęp do ekspertów w trudnych diagnozach tylko w tej ofercie!

ZAKRES UBEZPIECZENIA		WARIANT 1	WARIANT 2	WARIANT 3	WARIANT 4	WARIANT 5	WARIANT 6
Opcja Podstawowa	Suma ubezpieczenia (SU)	15 000 zł	18 000 zł	28 000 zł	50 000 zł	80 000 zł	150 000 zł
RODZAJ ŚWIADCZENIA		WYSOKOŚĆ ŚWIADCZENIA					
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW (za NW uważa się również zawał serca i udar mózgu)		15 000 zł	18 000 zł	28 000 zł	50 000 zł	80 000 zł	150 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW na terenie placówki oświatowej (świadczenie skumulowane ze świadczeniem za śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW)		60 000 zł	72 000 zł	112 000 zł	200 000 zł	320 000 zł	600 000 zł
Śmierć Ubezpieczonego w następstwie wypadku komunikacyjnego - Opcja Dodatkowa D1 (świadczenie skumulowane ze świadczeniem za śmierć Ubezpieczonego w wyniku NW)		30 000 zł	36 000 zł	56 000 zł	100 000 zł	160 000 zł	200 000 zł
Koszty pogrzebu Ubezpieczonego w wyniku NW		brak	brak	brak	do 4 000 zł	do 4 000 zł	do 10 000 zł
Śmierć opiekuna prawnego lub rodzica Ubezpieczonego w wyniku NW (wypłata za 2 zdarzenia w okresie ubezpieczenia)		1 500 zł	1 800 zł	2 800 zł	5 000 zł	8 000 zł	15 000 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku NW (1% SU za 1% uszczerbku na zdrowiu / max. 100% SU)		150 zł / 15 000 zł	180 zł / 18 000 zł	280 zł / 28 000 zł	500 zł / 50 000 zł	800 zł / 80 000 zł	1 500 zł / 150 000 zł
Uszczerbek na zdrowiu ustalany na podstawie Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu InterRisk - Załącznik nr 3 OWU EDU Plus		150 zł / 15 000 zł	180 zł / 18 000 zł	280 zł / 28 000 zł	500 zł / 50 000 zł	800 zł / 80 000 zł	1 500 zł / 150 000 zł
Uszczerbek na zdrowiu w przypadku usiłowania popełnienia samobójstwa (1% SU za 1% uszczerbku na zdrowiu / max. 100% SU)(świadczenie jednorazowe)		150 zł / 15 000 zł	180 zł / 18 000 zł	280 zł / 28 000 zł	500 zł / 50 000 zł	800 zł / 80 000 zł	1 500 zł / 150 000 zł
Uszczerbek na zdrowiu ustalany na podstawie Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu InterRisk - Załącznik nr 3 OWU EDU Plus		150 zł	180 zł	280 zł	500 zł	800 zł	1 500 zł
Uszczerbek na zdrowiu w wyniku ataku padaczki (jednorazowe świadczenie, warunek: padaczka rozpoznana po raz pierwszy w okresie ubezpieczenia)		150 zł	180 zł	280 zł	500 zł	800 zł	1 500 zł
Koszty nabycia wyrobów medycznych wydawanych na zlecenie oraz koszty zakupu lub naprawy okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego lub aparatu ortodontycznego lub pompy insulinowej uszkodzonych w wyniku NW na terenie placówki oświatowej		do 4 500 zł (w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł)	do 5 400 zł (w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł)	do 8 400 zł (w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł)	do 15 000 zł (w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł)	do 24 000 zł (w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł)	do 45 000 zł (w tym: okulary korekcyjne, aparat słuchowy, aparat ortodontyczny, pompa insulinowa - do 300 zł)
Poważne Choroby (nowotwór złośliwy, paraliż, niewydolność nerek, poliomyelitis, utrata wzroku, utrata mowy, utrata słuchu, anemia aplastyczna, stwardnienie rozsiane, cukrzyca typu I, niewydolność serca, wada wrodzona serca, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, transplantacja głównych organów)		800 zł	1 000 zł	1 500 zł	2 000 zł	2 000 zł	5 000 zł
Rozpoznanie sepsy u Ubezpieczonego będącego dzieckiem (jednorazowe świadczenie, warunek: sepsa rozpoznana po raz pierwszy w okresie ubezpieczenia)		1 500 zł	1 800 zł	2 800 zł	5 000 zł	8 000 zł	15 000 zł
Rozpoznanie u Ubezpieczonego chorób odzwierzęcych (bąblowicy, toksoplazmozy, wścieklizny) - jednorazowe świadczenie		750 zł	900 zł	1 400 zł	2 500 zł	4 000 zł	7 500 zł
Druga Opinia Medyczna							
(organizacja i pokrycie kosztów Drugiej Opinii Medycznej zagranicznej w przypadku rozpoznania Poważnej Choroby: bakteryjne zapalenie wsierdzia, choroba Leśniowskiego-Crohna, choroba zakrzepowo-zatorowa, choroby mielodysplastyczne, cukrzyca typu I, niewydolność głównych narządów, nowotwór złośliwy, oparzenia III i IV stopnia, padaczka, protezoplastyka stawów, przewlekła obturacyjna choroba płuc, sepsa, stwardnienie rozsiane, śpiączka, tętniak aorty piersiowej lub brzusznej, transplantacja głównych narządów, udar mózgu, utrata mowy, utrata słuchu, utrata wzroku, zakażenie wirusem HIV, zakażenie wirusem WZW, zapalenie opon mózgowo-rdzeniowych, zawał serca, guz mózgu, kardiomiopatia, schorzenia okulistyczne, choroba zapalne jelit, guz lub inne patologie rdzenia kręgowego wymagające leczenia operacyjnego)		brak	brak	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł

ZAKRES UBEZPIECZENIA	WARIANT 1	WARIANT 2	WARIANT 3	WARIANT 4	WARIANT 5	WARIANT 6
Koszty podróży marzeń (zwrot udokumentowanych kosztów do wysokości 30% sumy ubezpieczenia określonej w umowie ubezpieczenia, pod warunkiem iż: I. w okresie ochrony ubezpieczeniowej Ubezpieczony został uznany za niepełnosprawnego i spełnia definicję niepełnosprawnego dziecka, o których mowa w §2 pkt 24) i 44), II. koszty zostały poniesione w okresie ochrony ubezpieczeniowej)	do 4 500 zł	do 5 400 zł	do 8 400 zł	do 15 000 zł	do 24 000 zł	do 45 000 zł
Pogryzienie przez psa (bez wymogu pobytu w szpitalu – jednorazowe świadczenie)	150 zł	180 zł	280 zł	500 zł	800 zł	1 500 zł
Pokąsania, ukąszenia (wymóg pobytu w szpitalu 2 dni – jednorazowe świadczenie)	300 zł	360 zł	560 zł	1 000 zł	1 600 zł	3 000 zł
Pobicie, napaść (w przypadku orzeczonego uszczerbku na zdrowiu powyżej 20%, za każdy 1% uszczerbku – 1,5% SU)	225 zł	270 zł	420 zł	750 zł	1 200 zł	2 250 zł
Uszczerbek na zdrowiu ustalany na podstawie Tabeli Norm Uszczerbku na Zdrowiu InterRisk-Załącznik nr 3 OWU EDU Plus						
Zatrucie pokarmowe (2% SU) lub Nagłe zatrucie gazami bądź porażenie prądem lub piorunem (4% SU) (wymóg pobytu w szpitalu 3 dni) - jednorazowe świadczenie	300 zł lub 600 zł	360 zł lub 720 zł	560 zł lub 1 120 zł	500 zł lub 2 000 zł	1 600 zł lub 3 200 zł	3 000 zł lub 6 000 zł
Oparzenia i odmrożenia	4 000 zł	5 000 zł	6 000 zł	7 000 zł	8 000 zł	15 000 zł
II stopień	400 zł	500 zł	600 zł	700 zł	800 zł	1 500 zł
III stopień	1 200 zł	1 500 zł	1 800 zł	2 100 zł	2 400 zł	4 500 zł
IV stopień	2 000 zł	2 500 zł	3 000 zł	3 500 zł	4 000 zł	7 500 zł
Pobyt w szpitalu w wyniku choroby (świadczenie przysługuje od 2 dnia pobytu, pod warunkiem pobytu w szpitalu min. 3 dni)	30 zł /dzień	40 zł /dzień	50 zł /dzień	80 zł /dzień	100 zł /dzień	100 zł / dzień
Pobyt w szpitalu w wyniku NW - Opcja Dodatkowa D3 (świadczenie przysługuje a) od 1-go dnia pobytu w szpitalu do 10-go dnia b) od 11-go dnia pobytu w szpitalu do 95-go dnia pod warunkiem 2 dniowego pobytu w szpitalu max. do 95 dni) dodatkowo: c) W przypadku pobytu na OIOM/OIT - dodatkowe jednorazowe świadczenie 500 zł (pod warunkiem, 2 dniowego pobytu w szpitalu)	a) od 1-go do 10-go dnia - 30 zł/dzień b) od 11-go do 95-go dnia - 45 zł/dzień c) 500 zł	a) od 1-go do 10-go dnia - 40 zł/dzień b) od 11-go do 95-go dnia - 60 zł/dzień c) 500 zł	a) od 1-go do 10-go dnia - 50 zł/dzień b) od 11-go do 95-go dnia - 75 zł/dzień c) 500 zł	a) od 1-go do 10-go dnia - 80 zł/dzień b) od 11-go do 95-go dnia - 120 zł/dzień c) 500 zł	a) od 1-go do 10-go dnia - 100 zł/dzień b) od 11-go do 95-go dnia - 150 zł/dzień c) 500 zł	a) od 1-go do 10-go dnia - 100 zł/dzień b) od 11-go do 95-go dnia - 150 zł/dzień c) 500 zł
Opieka nad dzieckiem przebywającym w szpitalu	brak	brak	brak	30 zł /dzień	50 zł /dzień	100 zł / dzień
Operacja w wyniku NW (zgodnie z Tab. nr 7 OWU)	do 1 500 zł	do 2 500 zł	do 5 000 zł	do 5 000 zł	do 5 000 zł	do 16 000 zł
Operacja w wyniku choroby (zgodnie z Tab. nr 8 OWU)	do 1 000 zł	do 2 500 zł	do 2 500 zł	do 2 500 zł	do 4 000 zł	do 8 000 zł
Koszty leczenia w wyniku nieszczęśliwego wypadku	do 1 000 zł za wyjątkiem kosztów • rehabilitacji do 500 zł • operacji plastycznych do 2 000 zł	do 1 500 zł za wyjątkiem kosztów • rehabilitacji do 750 zł • operacji plastycznej do 3 000 zł	do 2 000 zł , za wyjątkiem kosztów • rehabilitacji do 1 000 zł • operacji plastycznej do 4 000 zł	do 4 000 zł , za wyjątkiem kosztów • rehabilitacji do 2 000 zł • operacji plastycznej do 8 000 zł	do 6 000 zł , za wyjątkiem kosztów • rehabilitacji do 3 000 zł • operacji plastycznej do 12 000 zł	do 10 000 zł , za wyjątkiem kosztów • rehabilitacji do 5 000 zł • operacji plastycznej do 20 000 zł

[→ ciąg dalszy tabeli](#)

ZAKRES UBEZPIECZENIA	WARIANT 1	WARIANT 2	WARIANT 3	WARIANT 4	WARIANT 5	WARIANT 6
Koszty leczenia stomatologicznego w wyniku NW	do 500 zł	do 1 000 zł	do 1 500 zł	do 4 000 zł	do 4 000 zł	do 5 000 zł
Uciążliwe leczenie w wyniku NW	brak	100 zł	150 zł	200 zł	200 zł	200 zł
Pakiet KLESZCZ i rozpoznanie boreliozy	brak	brak	1 500 zł w tym: - świadczenie w wysokości 1 000 zł w przypadku rozpoznania boreliozy - zwrot kosztów do 150 zł – usunięcie kleszcza - zwrot kosztów do 150 zł – badania diagnostyczne potwierdzające lub wykluczające zakażanie boreliozą - zwrot kosztów do 200 zł – antybiotykoterapia zalecona przez lekarza	1 500 zł w tym: - świadczenie w wysokości 1 000 zł w przypadku rozpoznania boreliozy - zwrot kosztów do 150 zł – usunięcie kleszcza - zwrot kosztów do 150 zł – badania diagnostyczne potwierdzające lub wykluczające zakażanie boreliozą - zwrot kosztów do 200 zł – antybiotykoterapia zalecona przez lekarza	1 500 zł w tym: - świadczenie w wysokości 1 000 zł w przypadku rozpoznania boreliozy - zwrot kosztów do 150 zł – usunięcie kleszcza - zwrot kosztów do 150 zł – badania diagnostyczne potwierdzające lub wykluczające zakażanie boreliozą - zwrot kosztów do 200 zł – antybiotykoterapia zalecona przez lekarza	1 500 zł w tym: - świadczenie w wysokości 1 000 zł w przypadku rozpoznania boreliozy - zwrot kosztów do 150 zł – usunięcie kleszcza - zwrot kosztów do 150 zł – badania diagnostyczne potwierdzające lub wykluczające zakażanie boreliozą - zwrot kosztów do 200 zł – antybiotykoterapia zalecona przez lekarza
Koszty opłaconej wycieczki szkolnej po NW	do 200 zł	do 400 zł	do 400 zł	do 400 zł	do 400 zł	do 1 000 zł
Koszty akcji poszukiwawczej dziecka	do 1 500 zł	do 1 800 zł	do 2 800 zł	do 5 000 zł	do 8 000 zł	do 15 000 zł
ASSISTANCE EDU PLUS (indywidualne korepetycje, pomoc medyczna)	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł	5 000 zł
Opcja Hejt Stop (Usługi wsparcia informatycznego, psychologicznego oraz prawnego w zakresie mowy nienawiści i bezpieczeństwa w sieci)	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wyczynowe uprawianie sportu*	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
SKŁADKA ROCZNA ZA OSOBĘ	38,00 zł	50,00 zł	78,00 zł	126,00 zł	184,00 zł	350,00 zł

Wysokość składki w ubezpieczeniu EDU Plus uzależniona jest od przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, a także wysokości sum ubezpieczenia, okresu ubezpieczenia oraz formy ubezpieczenia. Wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności zawarte są w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/25/03/2025 Zarządu InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2025 roku dostępnych na stronie www.interrisk.pl. InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Group z siedzibą w Warszawie przy ul. St. Noakowskiego 22, wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000054136, NIP 526-00-38-806, o kapitale zakładowym w kwocie 137.640.100,00 PLN (opłacony w całości), prowadząca działalność ubezpieczeniową i reasekuracyjną w oparciu o zezwolenie Ministra Finansów DU/905/A/KP/93 z 5 listopada 1993. Propozycja ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Oferta przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/25/03/2025 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2025 r.

* **Sporty i aktywności wysokiego ryzyka**, które są wyłączone z odpowiedzialności InterRisk TU S.A. VIG bez względu na fakt, czy Ubezpieczony uprawia poniższe sporty/aktywności rekreacyjnie czy wyczynowo – highlining, slacklining, bouldering, wspinaczka skalna w terenie naturalnym, wspinaczka lodowa, taternictwo, alpinizm, himalaizm, skialpinizm i trekking, czyli forma turystyki pieszej, uprawiana w trudnych warunkach terenowych i klimatycznych: rzecznych, bagiennych, na wulkanach, pustyniach, terenach tropikalnych, lodowcach, górach powyżej wysokości 2 500 n.p.m. lub poza wyznaczonymi góorskimi szlakami turystycznymi, zjazdy ekstremalne na nartach, również freestyle, freeride, snowboarding wysokogórski, snowboarding prędkościowy, skoki i ewolucje narciarskie i snowboardowe, rafting, canyoning, hydrospeed, kajakarstwo górskie, szybownictwo spadochroniarstwo, lotniarstwo, paralotniarstwo, motolotniarstwo, baloniarstwo, pilotowanie samolotów lub śmigłowców, zorbing, skoki z/na bungee, nurkowanie powyżej głębokości 20 m, parkour, freerun, buggykiting, windsurfing, jazda quadem, motorem typu cross, kitesurfing, żegluga poza wodami terytorialnymi w odległości powyżej 12 mil morskich od brzegu, kolarstwo ekstremalne, kolarstwo górskie, speleologia, bobsleje, saneczkarstwo, sporty motocyklowe obejmujące: wyścigi drogowe, rajdy motocyklowe, motocross, torowe wyścigi motocyklowe, do których należą: sport żużlowy, wyścigi na lodzie, wyścigi na trawie, wyścigi na torach długich (około 1000 metrów), Gymkhana motocyklowa, karting, wyścigi gokartów; sport samochodowy obejmujący wyścigi samochodowe i rajdy samochodowe, heliskiing, heliboarding, freefall, downhill, b.a.s.e. jumping, dream jumping oraz zjazdy na nartach lub snowboardzie poza wyznaczonymi trasami, jazda na nartach wodnych oraz sporty, w których wykorzystywane są pojazdy przeznaczone do poruszania się po śniegu lub lodzie; sporty walki z wyjątkiem: aikido, brazylijskie jiu-jitsu, capoeira, jiu-jitsu, judo, karate, kendo, kung-fu, szermierka, tai chi, taekwondo, zapasy.



Jak przystąpić do programu ubezpieczenia grupowego?

Wniosek może złożyć Rodzic/Opiekun prawny zgłaszający do ubezpieczenia swoje nieletnie Dziecko, które nie ukończyło 26 r.ż. i w momencie rozpoczęcia ochrony ubezpieczeniowej jest osobą uczącą się.

- 1 Otrzymasz link** do programu NNW Szkolne **od swojego agenta**
- Po kliknięciu **w otrzymany link** zostaniesz przeniesiony na stronę zawierającą informacje o produkcie.
- Jeżeli zdecydujesz się na zakup ubezpieczenia naciśnij „Wybierz”.
UWAGA! Zostaniesz przeniesiony na stronę logowania do eVida. Skorzystaj z opcji „Rejestracja” (jeżeli nie posiadasz jeszcze konta w systemie) lub „Logowanie” (jeżeli masz już dostęp do eVida).
- Złóż wniosek przystąpienia do programu NNW w INTERRISK, wskazując datę rozpoczęcia ochrony.
- Po złożeniu wniosku w aplikacji, system przypisze **indywidualny numer rachunku**, na który należy opłacić roczną składkę. Ochrona zaczyna się od dnia wskazanego przez Rodzica/Opiekuna prawnego zgłaszającego się podczas rejestracji jednak nie wcześniej niż dnia następnego po zaksięgowaniu składki ubezpieczenia.



Zakres Assistance



Lp.	Zakres Assistance	Szczegóły	Limit świadczeń
a) pomoc medyczna			
1	Wizyta lekarza Centrum Assistance	Jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową, InterRisk za pośrednictwem Centrum Assistance, zorganizuje i pokryje koszty dojazdu lekarza Centrum Assistance oraz jego honorarium za pierwszą wizytę w miejscu pobytu Ubezpieczonego.	do 5 000 zł
2	Wizyta pielęgniarki	Jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową, InterRisk za pośrednictwem Centrum Assistance, na zlecenie lekarza Centrum Assistance, zorganizuje i pokryje koszt dojazdu pielęgniarki oraz jej honorarium za wizytę w miejscu pobytu Ubezpieczonego. InterRisk pokrywa koszty wizyt pielęgniarki do wysokości sumy ubezpieczenia.	
3	Dostawa leków	Jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową i w następstwie którego wymaga leżenia zgodnie z zaleceniem lekarza Centrum Assistance, InterRisk za pośrednictwem Centrum Assistance, zorganizuje i pokryje koszt transportu leków przepisanych przez lekarza Centrum Assistance. Koszt leków ponosi Ubezpieczony.	
4	Opieka domowa po hospitalizacji	Jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, w następstwie którego przebywał w szpitalu przez okres co najmniej 7 dni, InterRisk za pośrednictwem Centrum Assistance, po uzyskaniu zalecenia lekarza prowadzącego leczenie zorganizuje i pokryje koszt opieki domowej po zakończeniu hospitalizacji, do wysokości sumy ubezpieczenia. Łącznie czas opieki domowej nie może przekroczyć 96 godzin. Usługa opieki domowej obejmuje: a) robienie zakupów spożywczo-przemysłowych pierwszej potrzeby – koszty zakupów realizowanych na zlecenie Ubezpieczonego pokrywa Ubezpieczony b) przygotowywanie posiłków – przy użyciu produktów, środków i sprzętów udostępnionych przez Ubezpieczonego, c) pomoc w utrzymaniu czystości w domu - sprzątanie podłóg, dywanów i wykładzin dywanowych, ścieranie kurzy, wyrzucanie śmieci, zmywanie naczyń, czyszczenie powierzchni roboczych w kuchni (blatów, płyty kuchennej oraz zlewu), sprzątanie łazienki; podlewanie roślin w domu i ogrodzie - przy użyciu środków i sprzętów udostępnionych przez Ubezpieczonego.	





Lp.	Zakres Assistance	Zakres	Limit świadczeń
a) pomoc medyczna			
5	Transport medyczny	Jeżeli Ubezpieczony uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową, InterRisk za pośrednictwem Centrum Assistance, zorganizuje i pokryje koszt transportu z miejsca pobytu Ubezpieczonego do placówki medycznej.	
6	Infolinia medyczna	InterRisk za pośrednictwem Centrum Assistance zapewni Ubezpieczonemu możliwość rozmowy z lekarzem Centrum Assistance, który udzieli Ubezpieczonemu ustnej informacji co do dalszego postępowania. Informacje udzielone przez lekarza Centrum Assistance nie mają charakteru diagnostycznego. Ponadto za pośrednictwem Centrum Assistance Ubezpieczony uzyska: • informacje medyczne o danym schorzeniu, zastosowanym leczeniu, nowoczesnych metodach leczenia w ramach obowiązujących w Polsce przepisów; • informacje o badaniach kontrolnych dla grup wiekowych o podwyższonym ryzyku zachorowań; • informacje o działaniu leków (stosowanie, odpowiedniki, skutki uboczne, interakcje z innymi lekami, możliwości przyjmowania w czasie ciąży i laktacji) w ramach obowiązujących w Polsce przepisów.	
b) indywidualne korepetycje			
7		Jeżeli Ubezpieczony uczeń lub student uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową, w wyniku którego nie mógł uczęszczać na zajęcia lekcyjne nieprzerwanie przez okres co najmniej 7 dni, udokumentowane zaświadczeniem lekarskim/ wydrukiem zaświadczenia lekarskiego, InterRisk za pośrednictwem Centrum Assistance zorganizuje i pokryje koszt indywidualnych korepetycji z wybranych przez Ubezpieczonego ucznia lub studenta przedmiotów wchodzących w zakres programowy realizowany w szkole lub uczelni maksymalnie do 10 godzin lekcyjnych w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku.	do 5 000 zł
c) pomoc rehabilitacyjna			
8		Jeżeli Ubezpieczony, będący pracownikiem placówki oświatowej, za wyjątkiem uczniów i studentów, uległ nieszczęśliwemu wypadkowi, który jest objęty ochroną ubezpieczeniową, w wyniku którego czasowo utracił zdolność do wykonywania pracy trwającą nieprzerwanie co najmniej 7 dni, udokumentowaną zaświadczeniem lekarskim, InterRisk za pośrednictwem Centrum Assistance na zlecenie lekarza prowadzącego leczenie zorganizuje i pokryje koszt pracy rehabilitanta w miejscu pobytu Ubezpieczonego maksymalnie do 8 godzin rehabilitacji w odniesieniu do jednego nieszczęśliwego wypadku.	



Druga opinia medyczna

InterRisk za pośrednictwem Centrum Drugiej Opinii zorganizuje i pokryje koszt Drugiej Opinii Medycznej pod warunkiem rozpoznania u Ubezpieczonego po raz pierwszy w okresie ochrony ubezpieczeniowej jednej z rodzajów Poważnych Chorób, o których mowa w §2 pkt 75) lit. b).

Centrum Drugiej Opinii:

- udzieli Ubezpieczonemu informacji o niezbędnej dokumentacji medycznej, umożliwiającej wydanie Drugiej Opinii Medycznej;
- dokona wyboru Konsultanta,
- zapewni tłumaczenie na język używany przez Konsultanta dostarczonej dokumentacji medycznej, dotyczącej stanu zdrowia Ubezpieczonego;
- prześle przetłumaczoną dokumentację medyczną Konsultantowi przy wykorzystaniu najbardziej odpowiednich, według swego uznania środków komunikacji, które umożliwią Konsultantowi odczytanie dokumentacji i jej analizę;
- zapewnią wydanie Drugiej Opinii Medycznej przez Konsultanta;
- przetłumaczy Drugą Opinię Medyczną wydaną przez Konsultanta na język Polski;
- doręczy Drugą Opinię Medyczną Ubezpieczonemu.

W okresie ochrony ubezpieczeniowej InterRisk zorganizuje i pokryje koszt tylko jednej Drugiej Opinii Medycznej w przypadku rozpoznania u Ubezpieczonego po raz pierwszy w okresie ochrony ubezpieczeniowej jednej z rodzajów Poważnych Chorób, o których mowa w §2 pkt. 75) lit. b).

Informacje zawarte w Drugiej Opinii Medycznej są opinią uzupełniającą w stosunku do pierwszej opinii medycznej wydanej przez lekarza pod którego opieką pozostaje Ubezpieczony, a zakres wykorzystania Drugiej Opinii Medycznej wymaga uzgodnienia przez Ubezpieczonego z tym lekarzem



Hejt Stop

W przypadku pomocy informatycznej, pomocy psychologicznej lub pomocy prawnej Centrum Assistance zorganizuje i pokryje koszty zdalnego świadczenia Ubezpieczonemu usług informatycznych lub udzielenia Ubezpieczonemu konsultacji psychologicznych oraz porad prawnych, w ramach limitów świadczeń oraz w związku ze zdarzeniami, o których mowa poniżej.

Opcje Hejt Stop



pomoc informatyczna

udzielana jest przez 24 godziny
na dobę w dni robocze



pomoc prawna



pomoc psychologiczna

udzielane są w dni robocze w godz. 8:00 – 20:00,
z wyłączeniem dni wolnych od pracy oraz 24 i 31 grudnia.



Instrukcja zgłoszenia roszczenia z umowy ubezpieczenia

- serii i numeru polisy, z której będzie zgłaszane roszczenie
- danych osobowych osoby Ubezpieczonej (Dziecka)
- danych Ubezpieczającego (Rodzica/Opiekuna prawnego)
- numer rachunku bankowego, na które należy wypłacić świadczenie
- dokumentację medyczną z przebiegu leczenia i zakończenia leczenia
- faktury za poniesione koszty w związku z leczeniem po nieszczęśliwym wypadku



Online

za pośrednictwem strony
interrisk.pl
zgloszenie.interrisk.pl/assetclaim/new



Telefonicznie

za pośrednictwem
InterRisk Kontakt
(22) 575 25 25



Pocztą tradycyjną

na adres:
skr. poczt. nr 3334
40-610 Katowice



Druk zgłoszenia

roszczenia dostępny
jest do pobrania
na stronie **interrisk.pl**
Link: bit.ly/3VGQhQW

Szkodę można zgłosić w następujący sposób:

należy przestać na adres e-mail: **szkody@interrisk.pl**

Druk zgłoszenia roszczenia dostępny jest do pobrania na stronie **www.interrisk.pl** pod poniższym linkiem w sekcji „Dokumenty związane z produktem”:

interrisk.pl/dla-ciebie-i-rodziny/zdrowie-i-rodzina/edu-plus

Numery telefonów niezbędne do realizacji świadczeń z wybranej Opcji:



Assistance EDU PLUS (22) 575 25 25

Niniejsza ulotka ma jedynie charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Propozycja przygotowana na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia EDU Plus zatwierdzonych uchwałą nr 01/25/03/2025 Zarządu InterRisk TU S.A. Vienna Insurance Group z dnia 25 marca 2025 r.